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% Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig

Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga Rhein / 14. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit

67 Sa 09.01.2016
70 Sa 09.01.2016
66 Sa 09.01.2016
68 So 10.01.2016
69 So 10.01.2016

14:00
16:00
16:15
10:00
10:00

Gastgeber
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf

ESV Koblenz/Glls

SK Gierschnach
KSV Neustadt/Wied

Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga Rhein / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

PI Mannschaft Sp +\-
1 KSC Lonnig 14 +8
2 KSV Stromberg 14 +7
3 SKC Masburg/Urmersbach 14  +7
4 SG Isenburg/Dierdorf 14  +2
5 SKV Neuwied 14 0
6 ESV Koblenz/Giils 14 -4
7 Wester-Walder-Kegler 14 0
8 KSV Neustadt/Wied 14 -3
9 SKV Milheim/Karlich 14 -6
10 SK Gierschnach 14 -11

P EWP

29
28
25
23
21
20
18
18
15
13

419
407
387
401
416
382
378
355
352
353

Gast
KSC Lonnig
SKV Neuwied
Wester-Walder-Kegler
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach

Heim
Kegel Sp +\- P EWP Kegel
53632 7 -1 20 252 27158

Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga Rhein / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer
D 049 869
D 053 309
D 053 308
D 053 306
D 061 119

Spieler
Geldmacher, Dirk
Hubgen, Thomas
Hubgen, Markus
Hubgen, Giinter

Straden, Mike

55243 7 -3 18 234 28932
53623 6 -2 16 203 23533
54857 7 -6 15 228 28126
52363 7 -6 15 229 26682
53346 8 -9 15 250 31327
52595 6 -3 15 204 23277
52022 7 -7 14 216 25719
52143 7 -8 13 211 26690
52098 8 -13 11 228 29876
Mannschaft

SG Isenburg/Dierdorf

KSV Stromberg

KSV Stromberg

KSV Stromberg

SG Isenburg/Dierdorf

Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga Rhein / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer
D 061 062
D 061 162
D 053 355
D 053 400
D 014 015

Spieler
Steinbach, Marco
Neitzert, Michael
Frensch, Gerhard
Kasper-Kirst, Rita
Schumacher, Rene

Mannschaft
SKV Neuwied
Wester-Walder-Kegler
KSC Lonnig
KSC Lonnig
SKV Neuwied

Kegel EWP P
4106 : 391133:222:1
4085 : 370234 :213:0
3941 :369436:193:0
3671 :361928 :27 2:1
3624 : 344534 :21 3:0
Auswarts
Sp +\- P EWP Kegel

7 +9 9 167 26474
7 +10 10 173 26311
8 +9 9 184 30090
7 +8 8 173 26731
7 +6 6 187 25681
6 +5 5 132 22019
8 +3 3 174 29318
7 +4 4 139 26303
7 +2 2 141 25453
6 +2 2 125 22222
Kegel  Abr
895 0
884 0
873 0
826 0
818 0
Kegel  Abr
845 0
812 0
811 0
810 0
804 0
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Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga Rhein / 14. Spieltag / Ergebnistbersicht

67

70

66

68

69

KSV Stromberg
Hubgen, Thomas
Hubgen, Markus
Lehmann, Uwe
Reckmann, Thomas
Hubgen, Giinter

SG Isenburg/Dierdorf
Geldmacher, Dirk
GoObel, Andreas
Hoffmann, Michael
Weiss, Jorg
Straden, Mike

ESV Koblenz/Glils
Sauer, Robert
Bossing, Patrick
Mohrs, Peter
Mertes, Matthias
Adler, Wolfgang

SK Gierschnach
Port, Matthias
Port, Werner
Schmitz, Bernd
Port, Jirgen
Heidger, Egon

KSV Neustadt/Wied
Klein, Andreas
Schiitz, Daniel
Schumacher, Robert
Breidbach, Sebastian
Dietz, Christopher

Abr

O O O o o o

Abr

O O O o o o

Abr

O O O o o o

Abr

O O O o o o

Abr

O O O o o o

Ges EWP
884 10
873 9
734 2
789 4
826 8

4106 33

Ges EWP
895 10
785 5
781 4
806 7
818 8

4085 34

Ges EWP
816 10
799 7
726 4
785 6
815 9

3941 36

Ges EWP
740 6
766 9
747 7
722 4
696 2

3671 28

Ges EWP
741 8
688 4
739 7
714 6
742 9

3624 34

P

2:1

3.0

3:0

2:1

3:0

KSC Lonnig
Jaster, Claudia
Reffgen, Heiner
Kasper-Kirst, Rita
Frensch, Gerhard
Schneider, Konrad

SKV Neuwied
Krumscheid, Mike
Steinbach, Marco
Steinbach, Peter
Schumacher, Rene
Schumacher, Klaus-Diethelm

Wester-Walder-Kegler
Weil3, Sebastian
Neitzert, Michael
Fischer, Hans-Glinter
Scharfenstein, Alexander
Weil3, Philipp

SKV Milheim/Karlich
Dombrowski, Volker
Grundmann, Jan
Tdbel, Jorg
Siismund, Gerd
Adams, Uwe

SKC Masburg/Urmersbach

Schmitz, Torsten
Gros, Walter
Weber, Heribert
Diensberg, Michael
Jung, Christian

Abr

O O O O o o

Abr

O O O O o o

Abr

O O O O o o

Abr

O O O O o o

Abr

O O O O o o

Stand:

10.01.2016
Ges EWP
794 5
728 1
810 6
811 7
768 3
3911 22
Ges EWP
757 2
845 9
536 1
804 6
760 3
3702 21
Ges EWP
751 5
812 8
715 2
718 3
698 1
3694 19
Ges EWP
701 3
774 10
734 5
663 1
747 8
3619 27
Ges EWP
698 5
684 3
645 1
671 2
747 10
3445 21
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Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga Rhein / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
EWP-@ Gesamt Gesamt-@

PI Spieler
1 Steinbach, Marco
2 Jung, Christian
3 Hiibgen, Thomas
4 Geldmacher, Dirk
5 Grundmann, Jan
6 Hubgen, Markus
7 Neitzert, Michael
8 Schmitz, Bernd
9 Bossing, Patrick

10 Dietz, Christopher

11 Schumacher, Klaus-Diethelm

12 Sauer, Robert

13 Frensch, Gerhard
14 Dombrowski, Volker
15 Kasper-Kirst, Rita
16 Schmitz, Torsten

17 Jaster, Claudia

18 Leicher, Frank

19 Krumscheid, Mike
20 Schumacher, Robert
21 Port, Werner

22 Weiss, Jorg

23 Klein, Andreas

24 Menzenbach, Kevin
25 Straden, Mike

26 Fischer, Hans-Glinter
27 Port, Matthias

28 Mertes, Matthias

29 Hibgen, Giinter

30 Hoffmann, Michael
31 Schneider, Konrad
32 Blaumeiser, Kurt

33 Feichter, Florian

34 Diensberg, Michael
35 Kirst, Sebastian

36 Reffgen, Heiner

37 Adler, Wolfgang

38 Schumacher, Rene
39 Gros, Walter

40 Weil3, Sebastian

41 GoObel, Andreas

42 Wihl, Karl-Heinz

43 Scharfenstein, Alexander
44 To6bel, Jorg

45 Adams, Uwe

46 Reckmann, Thomas
47 Weil3, Philipp

48 Schitz, Daniel

49 Ley, Marvin

Klub
SKV Neuwied
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
KSV Stromberg
Wester-Walder-Kegler
SK Gierschnach
ESV Koblenz/Guls
KSV Neustadt/Wied
SKV Neuwied
ESV Koblenz/Giils
KSC Lonnig
SKV Milheim/Karlich
KSC Lonnig
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Lonnig
Wester-Walder-Kegler
SKV Neuwied
KSV Neustadt/Wied
SK Gierschnach
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
Wester-Walder-Kegler
SK Gierschnach
ESV Koblenz/Giils
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
KSC Lonnig
KSC Lonnig
SKV Neuwied
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Lonnig
KSC Lonnig
ESV Koblenz/Guls
SKV Neuwied
SKC Masburg/Urmersbach
Wester-Walder-Kegler
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Stromberg
Wester-Walder-Kegler
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
KSV Stromberg
Wester-Walder-Kegler
KSV Neustadt/Wied
SG Isenburg/Dierdorf

Sp
14
14
14
14
13
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
11
13

4
13
14
14

7
13

1
14
14
14
14
13
14
14

1

5
14

1
14
12
14
14
14
14

5
14
13
14
12

6
10

5

EWP
129
128
121
119
109
114
114
112
109
100

99
98
90
90
89
75
88
27
85
89
89
42
78

6
81
76
75
74
68
72
72

5
25
70

5
69
59
68
67
67
65
23
64
59
63
48
23
38
17

9,21
9,14
8,64
8,50
8,38
8,14
8,14
8,00
7,79
7,14
7,07
7,00
6,92
6,92
6,85
6,82
6,77
6,75
6,54
6,36
6,36
6,00
6,00
6,00
5,79
5,43
5,36
5,29
5,23
5,14
5,14
5,00
5,00
5,00
5,00
4,93
4,92
4,86
4,79
4,79
4,64
4,60
4,57
4,54
4,50
4,00
3,83
3,80
3,40

11265
11467
11657
11511
10334
11606
11044
10909
11132
10774
10963
10994
10144
10064
10189
8535
10141
3088
10049
10659
10653
5560
9809
747
11017
10536
10448
10594
10122
10889
10644
763
3804
10632
749
10623
9094
10582
10640
10471
10733
3770
10415
9665
10365
9129
4365
7271
3676

Stand:

804,64
819,07
832,64
822,21
794,92
829,00
788,86
779,21
795,14
769,57
783,07
785,29
780,31
774,15
783,77
775,91
780,08
772,00
773,00
761,36
760,93
794,29
754,54
747,00
786,93
752,57
746,29
756,71
778,62
777,79
760,29
763,00
760,80
759,43
749,00
758,79
757,83
755,86
760,00
747,93
766,64
754,00
743,93
743,46
740,36
760,75
727,50
727,10
735,20

Best
851
889
913
895
836
896
839
813
859
815
836
859
816
808
849
828
822
782
823
812
812
846
813
809
856
831
780
832
866
827
791
781
793
802
825
821
815
804
807
805
821
819
793
791
787
825
799
785
805



